[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 001/2018 de 02 de Janeiro de 2018, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0029/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0013/2018
OBJETO: O objeto desta licitação é a seleção da proposta mais vantajosa para a Administração Pública, visando a AQUISIÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA e BOMBONS, conforme solicitação das Secretarias de Assistência Social e Educação e Cultura, em conformidades com as especificações e quantidades detalhadas no Anexo I - Proposta e Termo de Referência, parte integrante da licitação em epígrafe.
Vencedor(es): FABIANA JESUS DE BRITO EIRELI - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 748,00 (setecentos e quarenta e oito reais); KRAIESVSKI COMERCIO ALIMENTOS E MATERIAIS CONSTR LTDA-ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 2, totalizando R$ 29.310,30 (vinte e nove mil e trezentos e dez reais e trinta centavos);
Coronel Sapucaia/MS, 15 de março de 2018.

Sandra Aparecida Martinez
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Coronel Sapucaia/MS, 15 de março de 2018.

[bookmark: _GoBack]Rudi Paetzold
Prefeito Municipal
Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

image1.emf